Gizycko, dn.01.07.2021 .

DPS.DAG.3601.1.2021

ODPOWIEDZI NA PYTANIA Z DNIA 29.06.2021

Dotyczy: Postepowanie o udzielenie zamowienia publicznego pn. ,Dostawa paliwa

gazowego na potrzeby Domu Pomocy Spotecznej w Gizycku”,

Pytanie 1:

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na otrzymywanie faktur wstepnych w grupie
taryfowej W-5.1 na podstawie prognozowanego zuzycia paliwa gazowego oraz
fakture rozliczeniowa za pobrane paliwo gazowe wystawiong na koniec okresu
rozliczeniowego, ktérej kwota zostanie pomniejszona o kwote wynikajgcag w faktur
wstepnych?

Odpowiedz:
TAK

Zamawiajgcy wyraza zgode na otrzymywanie faktur wstepnych na podstawie
prognozowanego zuzycia paliwa gazowego oraz fakture rozliczeniowg za pobrane
paliwo gazowe wystawiong na koniec okresu rozliczeniowego, ktérej kwota zostanie
pomniejszona o kwote wynikajgca z faktur wstepnych.

Pytanie 2:
W przypadku jesli Operator Systemu Dystrybucyjnego w momencie zgtaszania

umowy do realizacji zakwestionuje grupy taryfowe wskazane w postepowaniu, to czy
Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostosowanie grup taryfowych do obowigzujgcych u
0OsD?

Odpowiedz:

Tak

Zamawiajacy wyrazi zgode na dostosowanie grup taryfowych do obowigzujgcych u
OSD w przypadku jesli Operator Systemu Dystrybucyjnego w momencie zgtaszania
umowy do realizacji zakwestionuje grupy taryfowe wskazane w postepowaniu.



Pytanie 3:

Wykonawca prosi o potwierdzenie, czy dla wszystkich punktéw poboru paliwa
gazowego objetych przedmiotowym postepowaniem Operatorem Systemu
Dystrybucyjnego jest PSG Sp. z 0.0.

Odpowiedz:

TAK

Zamawiajgcy odpowiada, iz dla wszystkich punktdéw poboru paliwa gazowego
objetych przedmiotowym postepowaniem Operatorem Systemu Dystrybucyjnego jest
PSG Sp. z0.0.

Jesli postepowanie nie dotyczy nowo przytaczonych punktéw poboru wykonawca
prosi o podanie informacji:

A) Czy obowigzujgce umowy wymagajg wypowiedzenia? Kto bedzie odpowiedzialny
za wypowiedzenie umowy? Jaki jest okres wypowiedzenia umow?

B) Czy Zamawiajgcy ma wiedze, na jaki okres (do kiedy) zostata zgtoszona
Operatorowi Systemu Dystrybucji przez obecnego sprzedawce (dla punktéw poboru
Zamawiajgcego) ustuga dystrybucji

Odpowiedz:

A) Zamawiajgcy odpowiada, iz zgodnie z zapisem w obowigzujgcej obecnie
umowie: ,, Umowa zostaje zawarta na czas okreslony do dnia 31.12.2021r, Umowa
zawarta na czas okreslony nie wymaga wypowiedzenia.

B) Zamawiajacy odpowiada, iz ustuga dystrybucji zostata zgtoszona Operatorowi
Systemu Dystrybucji przez obecnego sprzedawce (dla punktéw poboru
zamawiajgcego) na czas nieokreslony.

Pytanie 5:

Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiane wysokosci wynagrodzenia w przypadku
ustawowej zmiany podatku od towaréw i ustug? Zmiana ta nastapi z dniem wejscia w

zycie wtasciwych przepiséw i nie bedzie wymagata zgody Zamawiajgcego.



Odpowiedz:
TAK

Zamawiajgcy dopuszcza zmiane wysokosci wynagrodzenia w przypadku ustawowej
zmiany podatku od towardw i tistug

Pytanie 6:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza zmiang wysokos$ci wynagrodzenia w przypadku
ustawowej zmiany podatku akcyzowego? Zmiana ta nastapi z dniem wejscia w zycie

wiasciwych przepisow i nie bedzie wymagata zgody Zamawiajgcego.

Odpowiedz:

TAK

Zamawiajgcy dopuszcza zmiane wysokosci wynagrodzenia w przypadku ustawowej
zmiany podatku akcyzowego. Zmiana ta nastapi z dniem wejscia w zycie wtasciwych
przepiséow

Pytanie 7:

Czy Zamawiajgcy uzna warunek za spetniony, jesli Wykonawca przedstawi
oSwiadczenie, ze posiada wazng Umowe z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego
na swiadczenie ustug dystrybuciji paliwa gazowego umozliwiajgca realizowanie
dostaw do punktéw odbioru objetych postepowaniem?

Odpowiedz:
Nie.

Wykonawca ma obowigzek spetni¢ wymogi opisane w zapytaniu ofertowym ftj.
oswiadczy¢ w formularzu oferty, ze spetnia warunek postawiony w pkt V zapytania

ofertowego oraz zatgczy¢ do oferty kopie jednego z dokumentéw wymienionych w
pkt V ppkt 1 w/w zapytania.

Pytanie 8:
Czy do ceny jednostkowej paliwa gazowego powinna by¢ doliczona stawka podatku

akcyzowego zgodnie z obowigzujgcymi przepisami?

Odpowiedz:
Tak.



Cena oferty musi zawieraé¢ wszelkie koszty niezbedne do poniesienia przy realizacji

zamowienia, w tym stawke podatku akcyzowego zgodnie z obowigzujgcymi
przepisami.

Pytanie 9:
Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej lub

w formie elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na zawarcie umowy w formie korespondencyjne;.
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zawarcie umowy w formie elektronicznej
z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego.

Pytanie 10:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza zmiane wysokosci optat dystrybucyjnych (optaty statej
oraz zmiennej) w trakcie trwania umowy wynikajgcej z zatwierdzenia przez Prezesa
URE nowej Taryfy Operatora bez wzgledu czy zmiana jest korzystna?

Odpowiedz:

TAK

Zamawiajgcy dopuszcza zmiane wysoko$ci optat dystrybucyjnych (optaty statej oraz
zmiennej) w trakcie trwania umowy wynikajacej z zatwierdzenia przez Prezesa URE
nowej Taryfy Operatora.

Pytanie 11:

Wykonawca prosi o informacije do jakiego obszaru taryfowego PSG sp. z 0.0. nalezy
przedmiotowy PPG?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wskazuje region Polskiej Spotki Gazownictwa, do ktérego przynaleza
wszystkie punkty objete postepowaniem- jest to region Pomorski z oddziatem w
Olsztynie

Pytanie 12:
Czy w zwigzku z obecnie panujaca pandemig i maksymalizacjg pracy zdalnej w wielu



spotkach, Zamawiajgcy wyraza zgode, aby oferta zostata ztozona e-mailowo i
podpisana kwalifikowanym podpisem elektronicznym ?

Odpowiedz:
NIE

Pkt 8, ppkt 2. Oferty méwi o tym ze, oferty nalezy sktadaé pisemnie na wskazany
adres.

Pytanie 13:

Wykonawca prosi o wskazanie numeru identyfikacyjnego Punktu wyjécia nadanego
przez OSD dla wszystkich PPG objetych postepowaniem. Numer ten powinien byc¢
zgodny z numerem Punktu wyjécia umieszczonymi przez obecnego sprzedawce na
dokumentach stanowigcych podstawe ptatnosci Odbiorcy (fakturach VAT).
Obowigzek umieszczania przez sprzedawcéw na fakturach numeru identyfikacyjnego
Punktéw wyjscia wynika z postanowien pkt 11.10.4 IRIESD

Odpowiedz:

Wykonawca wskazuje numery identyfikacyjne Punktu wyj$cia nadane przez OSD dla
wszydytkich PPG objetych postepowaniem:

1) Taryfa W-3.6- numer ID punktu wyjscia- 0938990051

2) Taryfa W-5.1- numer ID punktu wyjscia- PL 0031924860

Pytanie 14:

Wykonawca prosi o udostepnienie wszystkich zatgcznikow w wersji edytowalne.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy zamiescit zatgczniki w wersji edytowalnej wraz z odpowiedziami na

pytania oferentéw na stronie: https://www.biuletyn.abip.pl/dps-gizycko/
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